[image: ]
Постановление Кабинета Министров ЧР от 25.03.2024 N 121 "О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министр...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.11.2024

	Постановление Кабинета Министров ЧР от 25.03.2024 N 121
"О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министр...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.11.2024

[bookmark: _GoBack]
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта 2024 г. N 121

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 июня 2001 г. N 138 "О проведении реструктуризации задолженности юридических лиц по обязательным платежам в республиканский бюджет Чувашской Республики";
подпункт "а" пункта 1 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 25 декабря 2002 г. N 343 "О внесении изменений и дополнений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики о реструктуризации задолженности юридических лиц по обязательным платежам в республиканский бюджет Чувашской Республики";
постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 октября 2004 г. N 244 "О порядке списания задолженности по начисленным пеням и штрафам с организаций, в отношении которых решения о реструктуризации задолженности по республиканским налогам и сборам, а также задолженности по начисленным пеням и штрафам были приняты в соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 июня 2001 г. N 138";
пункт 3 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 августа 2007 г. N 199 "О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики
О.НИКОЛАЕВ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из

image1.png